
Vemmelund Handel ApS

CVR-nr.: 44158175

Hundborgvej 39
6092 Sønder Stenderup

Årsrapport
3. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/12/2024

Frank Vemmelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vemmelund Handel ApS
Hundborgvej 39
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 44158175
Regnskabsår: 03/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning til dette.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -13.608 betragtes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.456
Resultat af ordinær primær drift		-17.456
Andre finansielle indtægter		16
Øvrige finansielle omkostninger		-6
Ordinært resultat før skat		-17.446
Skat af årets resultat		3.838
Årets resultat		-13.608
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.608
I alt		-13.608

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Udsudte skatteaktiver		3.838
Tilgodehavender moms og afgifter		2.504
Tilgodehavender i alt		6.342
Likvide beholdninger		33.455
Omsætningsaktiver i alt		39.797
AKTIVER I ALT		39.797

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-13.608
Egenkapital i alt		26.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		3.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.405
Gældsforpligtelser i alt		13.405
PASSIVER I ALT		39.797

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vemmelund 2020 ApS som administrationselskab.

Der er solidarisk hæftelse for betaling af selskabsskat samt kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver der er pantsat eller står til sikkerhed for gæld i selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0